2

N o o BN

Admission Code

10555636
10573874
10593040
10593355
10597976
10614137
10614150

Learner Code

'769260120045458789
'495260128072708789
'295260202091536789
'729260202110634789
'763260205085152789
'603260216071539789
'909260216071912789

Password

10555636_10112003
10573874_10072002
10593040_03012004
10593355_28102000
10597976_03112005
10614137_01072005
10614150_20052005

SUSHILA

SARLA MEGHWAL

RAM NIWAS MEGHWAL
OMPRAKASH MEGHWAL
VIDHYADHAR DHETARWAL
KALURAM MEGHWAL
DURGA RAIN

Father Name

CHHAGAN LAL

PITHA RAM MEGHWAL
SURJA RAM MEGHWAL
MANGALARAM MEGHWAL
GIRDHARI LAL
KHETHARAM MEGHWAL
BIRJU RAM

10-11-2003
10-07-2002
03-01-2004
28-10-2000
03-11-2005
01-07-2005
20-05-2005



Admission Code

10582246
10582394

10592903

10598022
Admission Code
10596321
10596363
10597934

Learner Code

'948260130083708789
'997260130090911789

'247260202082637789

'404260205091201789
Learner Code
'406260204084416789
'894260204085819789
'921260205084128789

Password

10582246_17042007
10582394_01012005

10592903_02122005

10598022_23052004
Password
10596321_01022006
10596363_10112008
10597934_19032010

LAXMI SUTHAR
SARITA SAINI

SITA MEGHWAL

VASHUDEV JHEDOO
Name

HEMLATA

KAMNA PANDIA
KHUSHBOO SAINI

Father Name

GORISHANKAR SUTHAR
BASANT KUMAR SAINI

JORURAM

RADHE SHYAM JHEDOO
Father Name

BHAGWANA RAM PRAJAPAT
DASHRATH PANDIA
CHANDMAL SAINI

17-04-2007
01-01-2005

02-12-2005

23-05-2004
DOB
01-02-2006
10-11-2008
19-03-2010



