

लाडसरिया चैरिटेबल एंड वेलफेयर ट्रस्ट द्वारा संचालित

लाडसरिया कंप्यूटर सेंटर

गाँधी चौक, दायमा बास राजलदेसर चूरू

Jan. & Feb.2025 RS-CIT Learner login details for login with password

S No.	Admission Code	Learner Code	Password	Name	Father Name	DOB
1	10555636	'769260120045458789	10555636_10112003	SUSHILA	CHHAGAN LAL	10-11-2003
2	10573874	'495260128072708789	10573874_10072002	SARLA MEGHWAL	PITHA RAM MEGHWAL	10-07-2002
3	10593040	'295260202091536789	10593040_03012004	RAM NIWAS MEGHWAL	SURJA RAM MEGHWAL	03-01-2004
4	10593355	'729260202110634789	10593355_28102000	OMPRAKASH MEGHWAL	MANGALARAM MEGHWAL	28-10-2000
5	10597976	'763260205085152789	10597976_03112005	VIDHYADHAR DHETARWAL	GIRDHARI LAL	03-11-2005
6	10614137	'603260216071539789	10614137_01072005	KALURAM MEGHWAL	KHETHARAM MEGHWAL	01-07-2005
7	10614150	'909260216071912789	10614150_20052005	DURGA RAIN	BIRJU RAM	20-05-2005

लाडसरिया चैरिटेबल एंड वेलफेयर ट्रस्ट द्वारा संचालित
लाडसरिया कंप्यूटर सेन्टर
गाँधी चौक, दायमा बास राजलदेसर चूरू

Jan. & Feb.2025 Learner login details for login with password

S No.	Admission Code	Learner Code	Password	Name	Father Name	DOB
1	10582246	'948260130083708789	10582246_17042007	LAXMI SUTHAR	GORISHANKAR SUTHAR	17-04-2007
2	10582394	'997260130090911789	10582394_01012005	SARITA SAINI	BASANT KUMAR SAINI	01-01-2005
3	10592903	'247260202082637789	10592903_02122005	SITA MEGHWAL	JORURAM	02-12-2005
4	10598022	'404260205091201789	10598022_23052004	VASHUDEV JHEDOO	RADHE SHYAM JHEDOO	23-05-2004
S No.	Admission Code	Learner Code	Password	Name	Father Name	DOB
1	10596321	'406260204084416789	10596321_01022006	HEMLATA	BHAGWANA RAM PRAJAPAT	01-02-2006
2	10596363	'894260204085819789	10596363_10112008	KAMNA PANDIA	DASHRATH PANDIA	10-11-2008
3	10597934	'921260205084128789	10597934_19032010	KHUSHBOO SAINI	CHANDMAL SAINI	19-03-2010